
ZARZĄDZENIE NR 35/VII/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 17 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych
w Urzędzie Miasta i Gminy w Pleszewie

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.
z 2016  poz. 902 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miasta  
i Gminy w Pleszewie ustalonym  zarządzeniem nr 106/VI/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 
15 grudnia 2014 r.  § 17 otrzymuje brzmienie:

„§ 17. 1. Wynagrodzenie za pracę, z zastrzeżeniem ust. 2, wypłaca się z dołu do 27 dnia każdego 
miesiąca. Jeżeli dzień wypłaty za pracę jest dniem wolnym od pracy, wynagrodzenie wypłaca się
w dniu poprzedzającym.

2. Terminy wypłat wynagrodzeń dla pracowników wynagradzanych w całości ze środków pochodzących 
ze źródeł zewnętrznych, w tym ze środków Unii Europejskiej oraz pracowników zatrudnionych 
w ramach prac interwencyjnych lub robót publicznych mogą być ustalone odrębnie w informacji 
o dodatkowych warunkach zatrudnienia, o której mowa w art. 29§3 KP.

3. Wypłata wynagrodzenia następuje w siedzibie Urzędu (bankowy punkt kasowy)
w godzinach jego pracy do rąk własnych pracownika albo osoby przez niego upoważnionej na piśmie lub 
przelewem na konto bankowe pracownika, po uzyskaniu jego pisemnej zgody.

4. Każdorazowa zmiana formy wypłaty wynagrodzenia wymaga pisemnej zgody pracownika.”

§ 2.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi i Sekretarzowi Miasta i Gminy.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracownikom.  

Id: C4B04255-CB08-4BEE-A8B7-C83AB8E2CD93. Przyjęty Strona 1




